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Aktuella nyheter, kommande aktiviteter och viktiga frågor som engagerar oss just nu.

Vi vill passa på att önska er en jättefin alla hjärtans dag!

 

 

Vi söker en insamlingsansvarig till kansliet!
Prostatacancerförbundet söker en insamlingsansvarig som vill vara med och utveckla vårt
insamlingsarbete och bidra till att mer pengar går till forskning, bättre stöd till patienter och ökad
synlighet. Detta är en roll som kombinerar strategi med det operativa arbetet, en person som bygger
relationer och skapar engagemang hos privatpersoner, företag och föreningar.

Den vi söker kommer att arbeta nära Per-Anders. Vet du någon som är klippt och skuren för detta?
Tipsa om att ansöka!

 
Mer information och ansökningslänk

 

 

Delta i studie om digital yoga
Studien riktar sig till dig som nyligen är opererat för prostatacancer, och vill få stöd i återhämtningen.
Yogan utförs i hemmet och är anpassad så att den passar både nybörjare och dig som har tidigare
erfarenhet av yoga.

Du kan delta oavsett var i Sverige du bor. Anmäl ditt intresse eller ställ frågor genom att mejla:
digiyoga@regionorebrolan.se

 
Läs mer

 

 

Tipsa alla närstående om detta!
Vem pratar jag med om min egen rädsla? Var delar jag erfarenheter med andra i samma situation? Hur
orkar jag vara ett stöd över tid?

Förmodligen är det dessa och många andra ämnen vi kommer diskutera, när vi nu tar initiativ till ett
nationellt närståendenätverk, med målet att skapa en trygg gemenskap där närstående till
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Veckans utskick. Trevlig helg!
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prostatacancerdrabbade kan mötas, dela erfarenheter och stötta varandra.

 
Se mer

 

 

Prostatacancer(förbundet) i media
 

• 2 900 män får göra avgiftsfritt prostatacancertester
• Nytt erbjudande om prostatacancertestning till deltagare från första piloten
• Starta pappografi nu
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